

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2014년도 본예산 일반회계 상하수도과

부서: 상하수도과

정책: 상하수도시설 확충 및 수질개선

단위: 상하수도기반시설 현대화사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
상하수도과	25,712,566	32,295,537	△6,582,971
국	10,467,000		
광	270,000		
기	230,000		
도	496,000		
시	14,249,566		
상하수도시설 확충 및 수질개선	23,088,626	29,670,120	△6,581,494
국	10,467,000		
광	270,000		
기	230,000		
도	496,000		
시	11,625,626		
상하수도기반시설 현대화사업	781,095	756,084	25,011
마을상수도시설개량 및 보수사업	781,095	735,084	46,011
201 일반운영비	38,300	35,300	3,000
01 사무관리비	3,850	3,850	0
<input type="checkbox"/> 급량비	3,850		
○ 마을상수도 개량 업무추진 7,000원 * 5명 * 110일	3,850		
02 공공운영비	34,450	31,450	3,000
<input type="checkbox"/> 공공요금 및 제세	8,950		
○ 자동차세 90,000원 * 1대	90		
○ 환경개선부담금 50,000원 * 3대 * 2회	300		
○ 자동차 검사료 20,000원 * 3대	60		
○ 상하수도협회비 등 8,500,000원 * 1회	8,500		
<input type="checkbox"/> 시설장비유지비	4,500		
○ 마을상수도시설 유지관리비 150,000원 * 10종 * 3회	4,500		
<input type="checkbox"/> 차량·선박비	21,000		
○ 상수도 기동차량(유류대, 정비유지비, 소 모품비)	21,000		
· 승합차 7,000,000원 * 3대	21,000		
202 여비	2,700	2,700	0
01 국내여비	2,700	2,700	0
<input type="checkbox"/> 마을상수도 시설물 점검 20,000원 * 5명 * 27일	2,700		
206 재료비	16,000	12,800	3,200
01 재료비	16,000	12,800	3,200
<input type="checkbox"/> 마을상수도 배관자재 구입 400,000원 * 10종 * 4회	16,000		
401 시설비및부대비	724,095	684,284	39,811
01 시설비	720,000	680,000	40,000
<input type="checkbox"/> 마을상수도 긴급 보수공사 10,000,000원 * 10개소	100,000		

부서: 상하수도과
 정책: 상하수도시설 확충 및 수질개선
 단위: 마을상수도시설 개량 및 수질관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
206	재료비	6,814	8,526	△ 1,712
01	재료비	6,814	8,526	△ 1,712
	□ 마을 상수도 소독 약품 구입(액체) 9,000원 * 3회 * 232개소	6,264		
	□ 마을상수도 소독 약품 구입(고체) 5,500원 * 100kg	550		
소규모 수도시설 개량		386,000	386,000	0
	광	270,000		
	도	35,000		
	시	81,000		
401	시설비및부대비	386,000	386,000	0
	광	270,000		
	도	35,000		
	시	81,000		
01	시설비	383,220	383,240	△ 20
	□ 구성면 광명2리(등마루) 마을상수도 설치공사 187,220,000원 * 1식	187,220		
	광	133,000		
	도	17,100		
	시	37,120		
	□ 부항면 사등1리(갯절) 마을상수도 개량공사 86,000,000원 * 1식	86,000		
	광	60,000		
	도	8,000		
	시	18,000		
	□ 지례면 여배2리(속수) 마을상수도 개량공사 110,000,000원 * 1식	110,000		
	광	77,000		
	도	9,900		
	시	23,100		
03	시설부대비	2,780	2,760	20
	□ 소규모 수도시설 개량 386,000,000원 * 0.72/100	2,780		
낙후지역 먹는물 수질개선사업		805,000	0	805,000
	기	230,000		
	시	575,000		
401	시설비및부대비	805,000	0	805,000
	기	230,000		
	시	575,000		
01	시설비	799,928	0	799,928
	□ 부항면 하대리(조산동) 마을상수도 설치공사 160,000,000원 * 1식	160,000		
	기	48,000		
	시	112,000		
	□ 대덕면 외감리(절골) 마을상수도 개량공사 85,000,000원 * 1식	85,000		
	기	25,000		
	시	60,000		

부서: 상하수도과
 정책: 상하수도시설 확충 및 수질개선
 단위: 마을상수도시설 개량 및 수질관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<input type="checkbox"/> 구성면 임천리(산정) 마을상수도 설치공사 190,000,000원 * 1식	190,000		
	기 57,000		
	시 133,000		
<input type="checkbox"/> 대덕면 관기리(장곡) 마을상수도 개량공사 194,928,000원 * 1식	194,928		
	기 50,000		
	시 144,928		
<input type="checkbox"/> 구성면 작내리(평지마) 마을상수도 개량공사 170,000,000원 * 1식	170,000		
	기 50,000		
	시 120,000		
03 시설부대비	5,072	0	5,072
<input type="checkbox"/> 낙후지역 먹는물 수질개선사업 805,000,000원 * 0.63/100	5,072		
하수도 재이용시설 설치사업	2,964,000	2,940,000	24,000
하수도시설 유지관리	2,964,000	2,940,000	24,000
402 민간자본이전	2,964,000	2,940,000	24,000
02 민간대행사업비	2,964,000	2,940,000	24,000
<input type="checkbox"/> 하수슬러지 처리시설 민간위탁운영비 165,000,000원 * 12월	1,980,000		
<input type="checkbox"/> 총인처리시설 민간위탁운영비 80,000,000원 * 12월	960,000		
<input type="checkbox"/> 하수슬러지 처리시설장비 긴급보수대행비 3,000,000원 * 5회	15,000		
<input type="checkbox"/> 총인처리시설장비 긴급보수대행비 3,000,000원 * 3회	9,000		
읍면 하수처리시설 건설사업	7,440,768	2,486,000	4,954,768
	국 5,125,000		
	도 461,000		
	시 1,854,768		
양천 농어촌마을하수도 설치사업	4,297,573	714,000	3,583,573
	국 3,000,000		
	도 270,000		
	시 1,027,573		
401 시설비및부대비	4,297,573	714,000	3,583,573
	국 3,000,000		
	도 270,000		
	시 1,027,573		
01 시설비	4,286,000	709,529	3,576,471
<input type="checkbox"/> 양천 농어촌마을하수도 설치사업 4,286,000,000원 * 1식	4,286,000		
	국 3,000,000		
	도 270,000		
	시 1,016,000		
03 시설부대비	11,573	4,471	7,102

부서: 상하수도과
 정책: 상하수도시설 확충 및 수질개선
 단위: 읍면 하수처리시설 건설사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
□ 양천 농어촌마을하수도 설치사업 4,286,000,000원 * 0.27/100	11,573		
장곡 농어촌마을하수도 설치사업	3,043,195	0	3,043,195
	국 2,125,000 도 191,000 시 727,195		
401 시설비및부대비	3,043,195	0	3,043,195
	국 2,125,000 도 191,000 시 727,195		
01 시설비	3,035,000	0	3,035,000
□ 장곡 농어촌마을하수도 설치사업 3,035,000,000원 * 1식	3,035,000		
	국 2,125,000 도 191,000 시 719,000		
03 시설부대비	8,195	0	8,195
□ 장곡 농어촌마을하수도 설치사업 3,035,000,000원 * 0.27/100	8,195		
마을하수도 설치사업	100,000	0	100,000
401 시설비및부대비	100,000	0	100,000
01 시설비	100,000	0	100,000
□ 조마구곡 농어촌마을하수도 설치사업 실시 계용역 100,000,000원 * 1식	100,000		
마을하수도 유지관리	1,481,120	1,085,440	395,680
마을하수도 유지관리	1,481,120	1,085,440	395,680
401 시설비및부대비	122,720	201,440	△ 78,720
01 시설비	122,000	200,000	△ 78,000
□ 면지역 마을 하수도 긴급 보수공사 10,000,000원 * 10개소	100,000		
□ 황소마을하수처리장 기술진단 11,000,000원 * 1식	11,000		
□ 배시내마을하수처리장 기술진단 11,000,000원 * 1식	11,000		
03 시설부대비	720	1,440	△ 720
□ 면지역 마을 하수도 긴급 보수공사 100,000,000원 * 0.72/100	720		
402 민간자본이전	1,358,400	884,000	474,400
02 민간대행사업비	1,358,400	884,000	474,400
□ 아포하수처리장 민간위탁운영비 37,500,000원 * 12월	450,000		
□ 혁신도시 관거 및 펌프장 민간위탁운영비 4,200,000원 * 12월	50,400		
□ 소규모 마을 하수도 유지관리 민간위탁운영 비 2,100,000원 * 33개소 * 12월	831,600		

부서: 상하수도과
 정책: 상하수도시설 확충 및 수질개선
 단위: 마을하수도 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	□ 마을 하수도 시설장비 긴급보수대행비 800,000원 * 33개소	26,400		
하수관거 정비사업		9,128,499	21,682,000	△ 12,553,501
		국 시		
		5,342,000 3,786,499		
하수관거정비 자체사업		300,000	0	300,000
401 시설비및부대비		300,000	0	300,000
01 시설비		300,000	0	300,000
	□ 하수관거 기술진단 300,000,000원 * 1식	300,000		
BTL사업 임대료		6,917,000	8,078,000	△ 1,161,000
		국 시		
		4,842,000 2,075,000		
402 민간자본이전		6,917,000	0	6,917,000
		국 시		
		4,842,000 2,075,000		
02 민간대행사업비		6,917,000	0	6,917,000
	□ 하수관거정비 임대형 민자사업(BTL) 임대료 6,917,000,000원 * 1식	6,917,000		
		국 시		
		4,842,000 2,075,000		
BTL사업 운영		1,193,000	0	1,193,000
307 민간이전		1,193,000	0	1,193,000
05 민간위탁금		1,193,000	0	1,193,000
	□ 하수관거 BTL사업 운영비 1,193,000,000원	1,193,000		
농소처리분구 하수관거정비사업		718,499	0	718,499
		국 시		
		500,000 218,499		
401 시설비및부대비		718,499	0	718,499
		국 시		
		500,000 218,499		
01 시설비		714,000	0	714,000
	□ 농소처리분구 하수관거 정비사업 714,000,000원 * 1식	714,000		
		국 시		
		500,000 214,000		
03 시설부대비		4,499	0	4,499
	□ 농소처리분구 하수관거 정비사업 714,000,000원 * 0.63/100	4,499		
행정운영경비(상하수도과)		23,940	21,012	2,928
인력운영비		19,440	16,512	2,928
인력운영비(상하수도과)		19,440	16,512	2,928
101 인건비		19,440	16,512	2,928
01 보수		19,440	16,512	2,928

